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Masz innowacyjne rozwiązanie, które może zmienić
życie milionów ludzi w krótkim czasie? Zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące
Global Impact Competition 2014. O szczegółach konkursu, zasadach udziału oraz jak
przygotować swoją ofertę opowie David Trayford z Singularity University CEE&SEE.

W poprzednich edycjach konkursu mieliśmy kilkoro finalistów i jednego zwycięzcę tego konkursu.
Warto zatem spróbować swoich sił!

Zapraszamy do Parku LifeScience w Krakowie lub przed ekrany komputerów – dla tych, którzy nie
mogą uczestniczyć bezpośrednio zorganizujemy połączenie przez Skype. O szczegółach połączenia
poinformujemy wkrótce.

Kiedy? Czwartek, 15 stycznia 2014, godz. 15.00 – 17.00

Gdzie? LifeScience Park, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Źródło: www.lifescience.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20395.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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